Sprawozdanie R-SGR 
Urząd Statystyczny w Olsztynie

	Dla jednostek z terenu województwa:
	Osoby do kontaktów ze sprawozdawcami
	Telefony
	E-mail

	dolnośląskiego
	Danuta Węgrzyn
	89 5243619
	d.wegrzyn@stat.gov.pl

	kujawsko-pomorskiego
	Krystyna Chrzanowska
	89 5243674
	k.chrzanowska@stat.gov.pl

	lubelskiego
	Małgorzata Sawicka 
	89 5243620
	m.sawicka@stat.gov.pl

	lubuskiego
	Barbara Jankowska
	89 5243624
	b.jankowska@stat.gov.pl

	łódzkiego
	Teresa Zygmuntowicz 
	55 2305083
	t.zygmuntowicz@stat.gov.pl

	małopolskiego
	Magdalena Nowak
	89 5243621
	m.nowak2@stat.gov.pl

	mazowieckiego
	Olga Budna
	87 6290092
	o.budna@stat.gov.pl

	opolskiego
	Bogusław Pawłowski
	89 5243618
	b.pawlowski@stat.gov.pl

	podkarpackiego
	Hanna Dłuszczakowska
	89 5243658
	h.dluszczakowska@stat.gov.pl

	podlaskiego
	Dorota Kunkel
	89 5243673
	d.kunkel@stat.gov.pl

	pomorskiego
	Janina Zbutowicz
	89 5243675
	j.zbutowicz@stat.gov.pl

	śląskiego
	Barbara Cwirko
	89 5243681
	b.cwirko@stat.gov.pl

	świętokrzyskiego
	Jolanta Prokopek
	89 5243672
	j.prokopek@stat.gov.pl

	warmińsko-mazurskiego
	Magdalena Twardowska
	89 5243617
	m.twardowska2@stat.gov.pl

	wielkopolskiego
	Bożena Sowa
	55 2305086
	b.sowa@stat.gov.pl

	zachodniopomorskiego
	Marta Majewska 
	89 5243670
	m.majewska@stat.gov.pl


